
UCHWAŁA Nr V/38/15 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/17/14 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2014 rolcu 
w sprawie uchwałenia budżetu gminy na roli 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
W Uchwale Nr III/17/14 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 zwanej w dalszej części §1.Uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 881.426,00 zł, 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 881.426,00 zł 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 546.413,00 zł." 

2) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 881.426,00 zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pocliodzących z budżetu Unii Europejskiej 546.413,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 64.987,00 zł." 

3) W § 9. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00 zł, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 881.426,00 zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 546.413,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i łacdytów 64.987,00 zł. 

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą: 
- dochody bieżące z podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych 
- środki pomocy finansowej przyznanej przez Samorząd Województwa z publicznych 

środków krajowych i wspólnotowych." 

§ 2 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przeyfiotiniczący nim 
Kazimiecz^ima 


